
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Festival „Veselé léto“ 2013 

 

Dovolujeme si Vás jménem 

Hudebního divadla dětem 

pozvat na  

hudebně-divadelní představení 

 

„Povídejme si, děti…“ 
 

26.5.2013 
15:00 

 

Divadlo Semafor 

Praha 



Na našich stránkách www.divadlodetem.cz 
se dozvíte vše o našem divadle, které má již dvanáctiletou tradici, bylo 

pokřtěno Stellou Zázvorkovou a každoročně potěší, pobaví 
a v neposlední řadě ponaučí desetitisíce dětí 

v nejrůznějších koutech ČR.  
 

Vstupenky objednávejte na divadlodetem@divadlodetem.cz. 

 

Jedná se o velké charitativní představení, kterým letos zahajujeme 13. ročník festivalu 

„Veselé léto“.  

Cílem tohoto festivalu je během léta potěšit našimi muzikálovými představeními  

a doprovodným programem děti z několika dětských domovů, nemocnic a léčeben. 

Na slavnostní zahájení festivalu v divadle Semafor, kterého se zúčastní široká veřejnost, 

jsou pozvány také děti z Dětského domova Býchory u Kolína a Chrudim. 

Budeme velice rádi, když se stanete součástí 

tohoto projektu, který přinese radost nejen 

zmíněným dětem, ale možná i Vám a Vašim 

blízkým. 

I Vy můžete přispět koupí vstupenek k tomu, 

abychom během festivalu a jeho zahajovacího 

představení rozdali radost co nejvíce dětem, kteří 

pohlazení po duši opravdu potřebují. 

Cena vstupenky je 300 Kč.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 


